ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                       РЕШЕНИЕ

О ПОРУЧЕНИЯХ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЕ

ГОРОДА ВОЛОГДЫ

 НА 2014 ГОД

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 07 февраля

2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований», на основании  статьи 31  Устава муниципального образования

«Город Вологда»  Вологодская городская Дума   РЕШИЛА:

Утвердить прилагаемые поручения Вологодской городской Думы для

включения в план работы Контрольно-счетной палаты города Вологды на 2014 год.

Председатель

Вологодской  городской Думы                  Ю.В. Сапожников

г. Вологда

19 декабря 2013 года

№ 1957

Принято Вологодской городской Думой

19 декабря 2013 года

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Вологодской городской Думы

    от 19 декабря 2013 года № 1957

ПОРУЧЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ДЛЯ  ВКЛЮЧЕНИЯ В ПЛАН РАБОТЫ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ГОРОДА ВОЛОГДЫ

НА 2014 ГОД

№

п/п

ПОРУЧЕНИЯ

1. Проверка эффективности управления и распоряжения земельными участками,

находящимися в муниципальной собственности, и земельными участками,

собственность на которые не разграничена.

2. Проверка отдельных показателей финансово-хозяйственной деятельности

МУ ПАТП № 1 и эффективности использования им муниципального

имущества.

3. Анализ выполнения Программы социально-экономического развития

муниципального образования «Город Вологда» на 2011-2013 годы,

оценка ее эффективности и взаимосвязи с муниципальными программами

и Стратегиями.